杞县2020年美国白蛾防控服务项目中标结果公告
杞县2020年美国白蛾防控服务项目，采用竞争性磋商方式采购，在县采购办及杞县林业发展中心的监督下，于2020年7月6日10点30分在杞县公共资源交易中心四楼开标室准时开标。现将本项目的评标结果公布如下：
一、项目概况
1、项目名称：杞县2020年美国白蛾防控服务项目
2、项目编号：HWFW-2020-014
3、项目金额：79万元(第一标段40万元，第二标段39万元)
4、飞防区域：在杞县域内对美国白蛾等林业有害生物进行适时飞防
6、飞防面积：约10万亩
7、飞防时间：合同签订后7天内（可视天气或虫情进行调整）
8、质量要求：合格
二、公告发布媒体
本项目的结果公告同时在《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。
三、评标信息
评标时间：2020年7月6日14时00分
评标地点：杞县综合服务大厦十一楼评标室
评委组长：朱红梅
评委成员：刘莹莹、崔晓莉
四、否决投标原因
无
五、评标结果
第一标段：
中标人：广东聚翔通用航空有限责任公司
中标金额：395000.00元
第二标段：
中标人：河南省佰仟亿农林科技有限公司
中标金额：388700.00元
六、公示期限
2020 年07月07日至2020年07月07日（一个工作日）
1、质疑和投诉提起的渠道及方式：若供应商对上述结果有质疑，可在本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。采购人应当自收到质疑函起7个工作日内作出答复，若质疑供应商对质疑处理结果不满意或者采购人未在规定时间内作出答复的，质疑人可在答复期满后15个工作日内以书面形式向杞县公共资源交易管理委员会办公室递交投诉书（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）。”
2、投诉材料递交地址：杞县综合服务大厦十二楼（杞县公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-28666977。
七、联系方式：
采 购 人：杞县林业发展中心
联 系 人：周先生
联系电话：13460679399
联系地址：河南省开封市杞县金城大道414号
集采机构：杞县公共资源交易中心有限公司（交易服务所）
联 系 人：苏先生
联系电话：0371-28666996
联系地址：杞县金城大道与经四路交叉口东北角综合服务大厦

  2020年7月7日